Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 30-11- - 1-12-2013

Programmanr. 2
30-11-2013 - 14:15

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open
Inschrijflijst

Junioren 1
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12
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AFGEM

Kemi van de Wetering
Roos Englebert
Famke Slabbers
Anne Paulusse
Nienke Jonk

Marit Westerlaken
Lisa de Block

Joke Matheeussen
Isa van der Meijden
Amber Simons
Denise van der Burgt
Kim Jansen van Galen
Hannah Franssen
Meike Simons

Tessa Loos

Junioren 2
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Indy Jongman

Marit de Lau

Merel Phaff

Noa de Vries
Lonneke Kampman
Medine Demir

Sam van Nunen
Julia Verhoeven
Serina Damen
Janne Sprokholt
Valesca van den Bogert
Floor Ketting

Lotte Klerkx

Alyssia Marquenie
Jainy Marquenie
Eline Akkermans
Birgit Kuijstermans
Jody Sturms
Bissola Adenekan
Kimberly Bernaards
Elisabeth Verschure
Amy Verhouden
Nadia Dahmani
Tessa Jans

llse van de Pol
Chloé de Vetter
Josephien Kersten
Silke Aben

Sterre van de Goor
Pernilla Mulder

Eva van de Mortel
Marit van Uijen
Jasmijn de Kok
Roos van Marrewijk
Luca van Gemert

Geb.

02 Arethusa
02  Hieronymus
02 Arethusa

02  Shc2000

02 Hieronymus
02 Zvdo'74

02 De Honte
02 De Wildert
02 Psv

02 Z & Pc Dio

02 Zeester Meerval
02 V.Z.\V. Njord

02 Psv

02 Psv

02  zc AquabDream

01 Arethusa

01 Psv
01 Z&PV Nuenen
01 Psv

01 Arethusa
01 Arethusa

01 Nautilus
01 De Biesboschzwemmers
01 Psv

01 Zeester Meerval
01  Hieronymus

01 Psv

01 Wazv

01 Dommelbaarzen
01 Dommelbaarzen
01 Wazv

01 Z&PcDio

01 ZCKoewacht

01 Zegenwerp

01 Hieronymus

01 0O.Z. &P.C. De Warande

01 Psv

01 Hieronymus

01 Trb/Res

01 De Biesboschzwemmers
01  Sbc2000

01 ZPC De Rog Weert

01 ZV Hydra

01 Arethusa

01 Sbc2000

01 Tempo Valkenswaard
01 0.Z. &P.C. De Warande
01 Aegir

01 De Bevelanders

01 Arethusa

34.91
37.86
38.32
38.57
38.57
39.23
40.09
40.67
41.36
42.89
43.19
43.30
39.37
39.53
41.70

32.42
33.22
33.94
34.50
35.02
35.36
35.54
35.54
35.66
36.40
36.58
37.25
37.35
37.83
38.33
38.44
38.57
38.60
38.96
39.04
39.06
39.07
39.10
39.63
39.83
40.00
40.17
40.32
40.37
40.59
40.66
40.83
41.17
41.20
41.29
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Daniek van Lokven
Romy Bakx

Junioren 3
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33
LT,NG.ZA
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Kristy Nagtzaam
Laura van Engelen
Myrthe Bakker
Marij van der Mast
Sarah Uuldriks

Kim Vos

Manon Kampman
Lené Doomen
Floor Habers
Christel Brugmans
Julia van Leeuwen
Isabel van Hees
Robin Goossens
Redine van Breugel
Esmée-Carlijn Kiffen
Evelien van Kerckhoven
Flo Bosmans
Carmen Damen
Alena Kutuzova
Annemijn Spohr
Britt van Zundert
Fleur Koreman

Lot Sauren

Larissa Bakker
Kelly Dimkos

Lisa de Beijer
Wiecke v.d. Put
Puck Schrover
Elise van der Velde
Merel van Kuijen
Gaziza Khalandi
Daya Darman
Celine Wijnen
Maud van Riemsdijk
Gitte van Steensel

Jeugd 1
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GrWN RO

Kyra Jongman

Jade Groeneveld
Eline Hartogs

Vivian van de Wolfshaar
Heleen de Lange
Maaike Zandberg
Anne Smit

Ely van Kraaij

Britt Bogers

Annika Spijker

Anne May Alkemade
Anouk van Breda
Erica Schoenmakers
Senna Lindenberg
Sabien Timmers

01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

De Treffers
0.Z. & P.C. De Warande

0.Z. & P.C. De Warande
AquAmigos

Shc2000

Shc2000

Hieronymus

Shc2000

Arethusa

0.Z. & P.C. De Warande
Zeester Meerval
Hieronymus

Psv

Arethusa

Z&PV Nuenen

De Biesboschzwemmers
Arethusa

De Honte

ZWK Merlet

De Biesboschzwemmers
Psv

Wzv

0.Z. & P.C. De Warande
0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

Shc2000

ZCKoewacht

Psv

Psv

Psv

Hieronymus
Dommelbaarzen

V.Z.V. Njord

V.Z.V. Njord

Tempo Valkenswaard
Tiamat

Tiamat

Arethusa

De Biesboschzwemmers
Psv
Dommelbaarzen
De Bevelanders
Trb/Res

ZPC De Rog Weert
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
Hieronymus
Shc2000

Arethusa

Z&PV Nuenen
Hieronymus

ZWK Merlet

41.35
41.36

30.01
32.46
32.67
32.81
33.03
33.13
33.30
33.55
33.67
33.67
33.72
34.30
34.55
34.81
34.84
35.34
35.48
35.49
35.50
36.02
36.23
36.64
36.86
36.87
37.09
37.15
37.37
37.47
37.48
37.69
37.71
37.82
37.99
37.44
39.54

31.26
32.29
33.28
33.38
33.54
34.17
34.24
34.29
34.39
34.56
34.77
35.29
35.57
35.70
36.07
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16
17
18
19
AFGEM

Lynn van Es

Lisanne van Giessen
Lette Alsemgeest
Loes van Eindhoven
Sanne Rebers

Jeugd 2
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18
AFGEM

Sanne Nijholt

Lotte Arts

Lotte Verbiesen
Silke Voets

Nadja Wortel

Anne van de Loo

Iris van Hassel
Marith Schuur
Laura Roelevink
Laura van Dijke
Sanne van de Pol
Claire van den Berg
Denise van Kessel
Bo van Aalst

Eva van Ginneken
Jennefer van Terheijden
Chantal Dentz

Bo van leperen
Nienke van der Mast

Senioren 1
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Nikki Burcksen
Manon van Esch
Selene Wortel
Valerie Jongenelen
Laurie Mabelis
Paulien Koenen
Manon Kloosterman
Chantal de Lau
Maayke Voets
Yasmin Esser
Lisanne van Gennip
Carina Spronk
Simone van Kerckhoven
Lenny van Tuyl
Manon Vermarién

Senioren 2
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Lotte Langenhoff
Yasmine Bartelds
Evy Ulijn

Ann Kerstens

Anne Gibbels
Anouck Oppenhuizen
Jessica Manders
Ceylan Dursun
Juliette van den Berg
Laura van Erp

99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Wzv
Zvdo'74
Zegenwerp
Argo
Hieronymus

Arethusa
Arethusa

ZWK Merlet
Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio
Arethusa

Z & Pc Dio
Hieronymus
Shc2000
Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Zeester Meerval
Nautilus
Arethusa
Hieronymus
Hieronymus
Dommelbaarzen
Arethusa
Shc2000

Hieronymus
Trb/Res

Z & Pc Dio
Shc2000
Trb/Res

V.Z.V. Njord

De Bevelanders
Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Zeester Meerval
zv De Vennen
De Honte

De Treffers
Hieronymus

Zeester Meerval
Shc2000

ZWK Merlet

De Wildert
Z&PV Nuenen
Zvdo'74

Z&PV Nuenen
Hieronymus
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen

36.20
36.32
36.44
36.45
36.40

31.66
31.77
32.12
32.31
32.44
32.58
33.34
33.68
33.92
34.05
34.07
34.08
34.17
34.23
34.35
34.39
34.86
34.87
34.35

31.08
31.45
31.63
32.54
32.84
32.88
32.95
32.96
33.01
33.20
33.70
33.70
34.28
34.29
36.27

29.01
29.61
29.83
32.01
32.24
32.77
33.05
33.08
33.12
33.98
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25
26
27
28
AFGEM
AFGEM

Elise Pennings

Petri Velthuis
Anneloes Peulen
Malissa van den Heuvel
Michelle de Bruijn
Marlijn Hendriksen
Iris Erpelinck
Jolanda Post

Kim Loeffen

Shirley Voets

Inge Arts

Vera van den Oord
Marissa Minkman
Kim Wijnja

Désirée Emmen
Arja den Boer

Linda Schellekens
Cindy Hendriks
Estrella Wierikx
Colet Claessens
Emke Erpelinck
Melissa van der Geld
Maike Korthout
Danielle Scheepers
Larissa Jansen

Karin de Kok
Jannemieke van Avezaath
Britt van Diessen
Susan Teijken

Anne Klijberg

95
93
85
93
95
88
93
90
94
95
92
94
93
91
92
94
88
92
94
94
90
95
94
90
95
93
89
89
95
95

ZWK Merlet

Zvdo'74

Z&PV Nuenen

Tempo Valkenswaard
Trb/Res

Arethusa

De Honte

Z & Pc Dio

ZWK Merlet

BZV 's-Hertogenbosch
ZWK Merlet

Nautilus

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
0.Z. & P.C. De Warande
BZV 's-Hertogenbosch
BZV 's-Hertogenbosch
ZWK Merlet

Psv

Z&PV Nuenen

De Honte

AquAmigos

Trb/Res

V.Z.V. Njord

De Bevelanders
AquAmMIgos
Hieronymus

Trb/Res

Z&PV Nuenen
Trb/Res

28.85
29.18
29.30
29.34
29.36
29.74
29.82
29.84
29.86
30.20
30.35
30.62
30.84
30.92
31.02
31.09
31.19
31.45
31.56
31.66
32.32
32.34
32.45
32.49
32.84
32.96
33.00
42.63
3151
32.21

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Regio Zuid

1-12-2013 19:49 - pagina 4



